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REPUBLIKA E sHOIPERISE

BASHKIA LEZHE

DREJTORIA E BUJQESISE, UJITJES DHE ADMINISTRIMIT TE PYJEVE
NJESIA UJITJES DHE KULLIMIT

Lezhé, mé: 59 ¢ .2026

Nr&l_‘[ prot.

URDHER

NrZgS Dt: 30. 9 .2026

«PER NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER PIKETIMIN E SEGMENTIT
TE FUNDIT TE KANALIT NR.2 NE NJESINE ADMINISTRATIVE BALLDRE”

“ Pgr vetégeverisjen vendore”, ligjit nr 24/2017 “Pér

N& zbatim & ligjit nr. 139/2015
“pgr Pérfundimin E

Administrimin e Ujities dhe Kullimit”, Ligjit Nr. 20/2020
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqiperisé”,

URDHEROJ

1. Negritjen e grupit 1€ punés pér vendosjen e piketave t& segmentit t& fundit t& kanalit
nr.2, né fshatin Balldre i Vjetér, Nj&sia Administrative Balldre, pasi ky segment i
kanalit me kalimin e viteve &hté mbyllur dhe nuk ekziston gjurmé e tij.

1. Lauren Smagi  Specialist inxhinier né Sektorin e Funksioneve Mbéshtetése
2. Nerim Muca__ Specialist inxhinier n€ Sektorin e Aseteve
3. Ndue Gega Specialist inxhinier né Sektorin e Kadastrés

2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen drejtorité perkatése.

3.Ky urdhér hyn n& fuqi menjéheré.
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